Fwd: RAD: 2018-486 DTE: BANCAMIA S.A. DDO: LUIS GABRIEL OSORIO BARRERA-
ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>
Mar 22/06/2021 3:42 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cordoba - Cerete <j01prmpalcerete@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mJ 1 archivos adjuntos (130 KB)
LUIS_GABRIEL_OSORIO_BARRERA.pdf;

BUENAS TARDES, SOLICITO AMABLEMENTE ACUSE DE RECIBIDO DEL PRESENTE CORREO, YA SEA
MANUAL O AUTOMATICO GRACIAS.

Cordial saludo,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboracion.

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO.

Atentamente,

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVIOS Y PRESENTACIONES
AREA LOGISTICA Y DOCUMENTAL

PBX (57) 4 3225201
Calle 40a # 81 A-177 Medellin - Colom

STAFF INTEGRAL
Soluciones profesionales

—————————— Forwarded message ---------

De: Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>

Date: jue, 3 de jun. de 2021 a la(s) 14:39

Subject: RAD: 2018-486 DTE: BANCAMIA S.A. DDO: LUIS GABRIEL OSORIO BARRERA- ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL CREDITO

To: <j01prmpalcerete@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboracion.

ANEXOS: 1
Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO.



mailto:enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co
mailto:j01prmpalcerete@cendoj.ramajudicial.gov.co

Atentamente,

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVIOS Y PRESENTACIONES
AREA LOGISTICA Y DOCUMENTAL

PBX (57) 4 3225201
Calle 40a # 81 A-177 Medellin - Colom

STAFF INTEGRAL
Soluciones profesionales




Senor

JUZGADO 001 PROMISCUO MUNICIPAL DE CERETE (CORDOBA)
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.

DEMANDADO: LUIS GABRIEL OSORIO BARRERA
RADICADO: 23162408900120180048600

REF: ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicién de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacién del crédito ordenada mediante auto que ordena seguir

adelante con la ejecucion.

Atentamente,

[ i
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.CB.163.046 de Envigado
T.P. 157.745del CS.de la J



Liquidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Luis Gabriel Osorio Barrera ~ 2316240890012018004860 26-05-2021
| 1064982228 0
Capital Intereses Costas Total
$5,145,189 $4,443,433 $360,134 $9,948,756
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
7040- 16-12- 31- 20.77 31.06 0.0741 $5,145,189 $5,145,189 16  $61,027 $61,027  $0 $5,206,216
1064982228 2017 12-
2017
01-01- 31- 20.69 30.94 0.0739  $0 $5,145,189 31  $117,840 $178,868 $0 $5,324,057
2018 01-
2018
01-02- 28- 21.01 31.42 0.0749 $0 $5,145,189 28 $107,881 $286,748 $0 $5,431,937
2018 02-
2018
01-03- 31- 20.68 30.92 0.0738  $0 $5,145,189 31  $117,790 $404,539 $0 $5,549,728
2018 03-
2018
01-04- 30- 20.48 30.62 0.0732  $0 $5,145,189 30 $113,020 $517,559 $0 $5,662,748
2018 04-
2018
01-05- 31- 20.44 30.56 0.0731 $0 $5,145,189 31  $116,587 $634,146 $0 $5,779,335
2018 05-
2018
01-06- 30- 20.28 30.32 0.0726  $0 $5,145,189 30 $112,048 $746,194 $0 $5,891,383
2018 06-
2018
01-07- 31- 20.03 29.95 0.0718  $0 $5,145,189 31  $114,524 $860,718 $0 $6,005,907
2018 07-
2018
01-08- 31- 19.94 29.81 0.0715 $0 $5,145,189 31  $114,070 $974,787 $0 $6,119,976
2018 08-
2018
01-09- 30- 19.81 29.62 0.0711 $0 $5,145,189 30 $109,754 $1,084,541 $0 $6,229,730
2018 09-
2018
01-10- 31- 19.63 29.35 0.0705  $0 $5,145,189 31  $112,501 $1,197,043 $0 $6,342,232
2018 10-
2018
01-11- 30- 19.49 29.14 0.0701 $0 $5,145,189 30 $108,185 $1,305,228 $0 $6,450,417
2018 11-
2018
01-12- 31- 19.40 29.00 0.0698  $0 $5,145,189 31  $111,334 $1,416,563 $0 $6,561,752
2018 12-

2018



Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes

01-01- 31- 19.16 28.64 0.0690 $0 $5,145,189 31  $110,113 $1,526,676 $0 $6,671,865
2019 01-
2019

01-02- 28- 19.70 29.45 0.0708 $0 $5,145,189 28  $101,935 $1,628,611 $0 $6,773,800
2019 02-
2019

01-03- 31- 19.37 28.96 0.0697 $0 $5,145,189 31  $111,182 $1,739,793 $0 $6,884,982
2019 03-
2019

01-04- 30- 19.32 28.88 0.0695 $0 $5,145,189 30 $107,349 $1,847,142 $0 $6,992,331
2019 04-
2019

01-05- 31- 19.34 28.91 0.0696 $0 $5,145,189 31  $111,029 $1,958,171 $0 $7,103,360
2019 05-
2019

01-06- 30- 19.30 28.85 0.0695 $0 $5,145,189 30 $107,251 $2,065,423 $0 $7,210,612
2019 06-
2019

01-07- 31- 19.28 28.82 0.0694 $0 $5,145,189 31  $110,724 $2,176,147 $0 $7,321,336
2019 07-
2019

01-08- 31- 19.32 28.88 0.0695 $0 $5,145,189 31  $110,928 $2,287,075 $0 $7,432,264
2019 08-
2019

01-09- 30- 19.32 28.88 0.0695 $0 $5,145,189 30 $107,349 $2,394,424 $0 $7,539,613
2019 09-
2019

01-10- 31- 19.10 28.55 0.0688 $0 $5,145,189 31  $109,808 $2,504,232 $0 $7,649,421
2019 10-
2019

01-11- 30- 19.03 28.45 0.0686 $0 $5,145,189 30 $105,920 $2,610,151 $0 $7,755,340
2019 11-
2019

01-12- 31- 18.91 28.27 0.0682 $0 $5,145,189 31  $108,838 $2,718,989 $0 $7,864,178
2019 12-
2019

01-01- 31- 18.77 28.06 0.0678 $0 $5,145,189 31  $108,122 $2,827,111 $0 $7,972,300
2020 O01-
2020

01-02- 29- 19.06 28.49 0.0687 $0 $5,145,189 29  $102,532 $2,929,643 $0 $8,074,832
2020 02-
2020

01-03- 31- 18.95 28.33 0.0684 $0 $5,145,189 31  $109,042 $3,038,685 $0 $8,183,874
2020 03-
2020

01-04- 30- 18.69 27.94 0.0675 $0 $5,145,189 30 $104,238 $3,142,923 $0 $8,288,112
2020 04-
2020

01-05- 31- 18.19 27.19 0.0659 $0 $5,145,189 31  $105,143 $3,248,066 $0 $8,393,255
2020 05-
2020



Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes

01-06- 30- 18.12 27.08 0.0657 $0 $5,145,189 30  $101,402 $3,349,468 $0 $8,494,657
2020 06-
2020

01-07- 31- 18.12 27.08 0.0657 $0 $5,145,189 31  $104,782 $3,454,250 $0 $8,599,439
2020 07-
2020

01-08- 31- 18.29 27.34 0.0662 $0 $5,145,189 31  $105,658 $3,559,908 $0 $8,705,097
2020 08-
2020

01-09- 30- 18.35 27.43 0.0664 $0 $5,145,189 30 $102,549 $3,662,457 $0 $8,807,646
2020 09-
2020

01-10- 31- 18.09 27.04 0.0656 $0 $5,145,189 31  $104,627 $3,767,084 $0 $8,912,273
2020 10-
2020

01-11- 30- 17.84 26.66 0.0648 $0 $5,145,189 30  $100,002 $3,867,087 $0 $9,012,276
2020 11-
2020

01-12- 31- 17.46 26.09 0.0636  $0 $5,145,189 31  $101,365 $3,968,452 $0 $9,113,641
2020 12-
2020

01-01- 31- 17.32 25.88 0.0631 $0 $5,145,189 31  $100,637 $4,069,088 $0 $9,214,277
2021 01-
2021

01-02- 28- 17.54 26.21 0.0638 $0 $5,145,189 28 $91,931 $4,161,019 $0 $9,306,208
2021 02-
2021

01-03- 31- 17.41 26.02 0.0634 $0 $5,145,189 31  $101,105 $4,262,124 $0 $9,407,313
2021 03-
2021

01-04- 30- 17.31 25.87 0.0631 $0 $5,145,189 30 $97,340 $4,359,464 $0 $9,504,653
2021 04-
2021

01-05- 26- 17.22 25.73 0.0628 $0 $5,145,189 26  $83,968 $4,443,433 $0 $9,588,622
2021 05-
2021
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